DOVIZ Kurian

T.CMERKEZ BANKASI
CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.411
Danimarka Kronu 6.2968
isvigre Frangi 0.7692
isve¢ Kronu 8.9312
Japon Yeni 153.38
Kanada Dolari 1.3615
Norve¢ Kronu 9.5043
S. Arabistan Riyali 3.7502
1 Euro 1.1865
1 ingiliz Sterlini 1.3647
1 Kuveyt Dinari 3.2771
DIGER TL
DOVIZLER KAR$ILIGI
Arjantin Pesosu 0.03121
Brezilya Reali 8.3602
Cek Korunasi 2.1359
Endonezya Rupisi 0.00260
Giiney Afrika Randi 2.7365
Hindistan Rupisi 0.48165
Hong Kong Dolari 5.5887
Irak Dinari 0.03334
Macar Forinti 0.13724
Malezya Ringgiti 11.1992
Meksika Pesosu 2.5460
Misir Lirasi 0.93327
Polonya Zlotisi 12.3058
Singapur Dolari 34.6147
Suriye Lirasi 0.37815
Tayland Bahti 1.4046
Urdiin Dinani 61.6034
Yeni israil Sekeli 14.1507
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ABD Dolari
Avustralya Dolari
Danimarka Kronu
Euro

ingiliz Sterlini
isvicre Frangi
isve¢ Kronu
Kanada Dolari
Kuveyt Dinari
Norve¢ Kronu

S. Arabistan Riyali
100 Japon Yeni
Yeni Rumen Leyi
Rus Rublesi

Cin Yuani
Pakistan Rupisi
Katar Riyali
Giiney Kore Wonu
Azerbaycan Y. Manati
BAE Dirhemi

Kazakistan Tengesi

Doviz
ALIS
43.6375
30.8542

6.9194
51.7741
59.4493
56.6010

4.8652
32.0085

142.2019

4.5801
11.6360
28.3815
10.1060
0.56469

6.2810
0.15521
11.8722
0.03011
25.5252
11.8147

0.0883

DoViz
SATIS
43.7161
31.0555
6.9534
51.8674
59.7593
56.9645
4.9156
32,1529

144.0626

4.6109
11.6570
28.5694
10.2382
0.57208

6.3631
0.15724
12.0276
0.03051
25.8592
11.9693

0.0894

EFEKTIF
ALIS

43.6070
30.7123
6.9146
51.7378
59.4077
56.5161
4.8618
31.8901
140.0689
4.5769
11.5488
28.2765

=
ekonomi

EFEKTIF
SATIS

43.7817
31.2418
6.9694
51.9452
59.8489
57.0499
4.9269
32.2751
146.2236
4.6215
11.7444

28.6780

17 Subat 2026
SERBEST PiYASA
DOVIZFivATI ALIS  SATIS
Dolar 43.6130 43.7100
Euro 51.5680 51.8080
isvicre Frangi 56.7502 56.9733
ingiliz Sterlini 59.6432 59.7671
Japon Yeni 0.2844 0.2862
S. Arabistan Riyali 11.1707 11.2267
isve¢ Kronu 4.4485 4.4708
Norveg Kronu 41662 4.1870
Danimarka Kronu ~ 6.5360 6.5688
Avustralya Dolari  30.9030 31.0248
Kanada Dolar 32.0184 32.1604
ALTIN FiYATI ALIS  SATIS
24 Ayar Altin 7280.01 7347.00
22 Ayar Altin 5590.70 5661.04
18 Ayar Altin 4484.85 4635.13
14 Ayar Altin 3501.87 3615.40
22 Ayar Tel Bil. 5246.92 5625.11
Cum. Altini 48627.25 48848.41
Cum. Cey. Altin 9289.56 9521.80
Resat Lira 50098.60 50326.45
Hamit Lira 47033.71 47508.79
Altinons (dolar)  4966.67 4994.00
900 Ayar Giimiig 97.40 97.47
PARITELER
EUR/USD 1.1855 Diin TCMB tarafindan
USD/JPY  153.40 15:30 itibariyle
USD/CHF | 0.7702 aciklanan gésterge
GBP/USD | 1.3645 kurlaridur.
EUR/GBP ' 0.8689
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Tel:02164402470 @ 05014400422
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