

## T.C MERKEZ BANKASI

ÇARPRAZ KURLAR	
Avustralya Doları	1.411
Danimarka Kronu	6.2968
İsviçre Frangı	0.7692
İsveç Kronu	8.9312
Japon Yeni	153.38
Kanada Doları	1.3615
Norveç Kronu	9.5043
S. Arabistan Riyalı	3.7502
1 Euro	1.1865
1 İngiliz Sterlini	1.3647
1 Kuveyt Dinarı	3.2771

  

DİĞER DÖVİZLER	TL KARŞILIĞI
Arjantin Pesosu	0.03121
Brezilya Reali	8.3602
Çek Korunası	2.1359
Endonezya Rupisi	0.00260
Güney Afrika Randı	2.7365
Hindistan Rupisi	0.48165
Hong Kong Doları	5.5887
Irak Dinarı	0.03334
Macar Forinti	0.13724
Malezya Ringgiti	11.1992
Meksika Pesosu	2.5460
Mısır Lirası	0.93327
Polonya Zlotisi	12.3058
Singapur Doları	34.6147
Suriye Lirası	0.37815
Tayland Bahtı	1.4046
Ürdün Dinarı	61.6034
Yeni İsrail Şekeli	14.1507

KURLAR	DÖVİZ ALIŞ	DÖVİZ SATIŞ	EFEKTİF ALIŞ	EFEKTİF SATIŞ
ABD Doları	43.6375	43.7161	43.6070	43.7817
Avustralya Doları	30.8542	31.0555	30.7123	31.2418
Danimarka Kronu	6.9194	6.9534	6.9146	6.9694
Euro	51.7741	51.8674	51.7378	51.9452
İngiliz Sterlini	59.4493	59.7593	59.4077	59.8489
İsviçre Frangı	56.6010	56.9645	56.5161	57.0499
İsveç Kronu	4.8652	4.9156	4.8618	4.9269
Kanada Doları	32.0085	32.1529	31.8901	32.2751
Kuveyt Dinarı	142.2019	144.0626	140.0689	146.2236
Norveç Kronu	4.5801	4.6109	4.5769	4.6215
S. Arabistan Riyalı	11.6360	11.6570	11.5488	11.7444
100 Japon Yeni	28.3815	28.5694	28.2765	28.6780
Yeni Rumen Leyi	10.1060	10.2382		
Rus Rublesi	0.56469	0.57208		
Çin Yuanı	6.2810	6.3631		
Pakistan Rupisi	0.15521	0.15724		
Katar Riyalı	11.8722	12.0276		
Güney Kore Wonu	0.03011	0.03051		
Azerbaycan Y. Manatı	25.5252	25.8592		
BAE Dirhemi	11.8147	11.9693		
Kazakistan Tengesi	0.0883	0.0894		

## SERBEST PİYASA

DÖVİZ FİYATI	ALIŞ	SATIŞ
Dolar	43.6130	43.7100
Euro	51.5680	51.8080
İsviçre Frangı	56.7502	56.9733
İngiliz Sterlini	59.6432	59.7671
Japon Yeni	0.2844	0.2862
S. Arabistan Riyalı	11.1707	11.2267
İsveç Kronu	4.4485	4.4708
Norveç Kronu	4.1662	4.1870
Danimarka Kronu	6.5360	6.5688
Avustralya Doları	30.9030	31.0248
Kanada Doları	32.0184	32.1604

  

ALTIN FİYATI	ALIŞ	SATIŞ
24 Ayar Altın	7280.01	7347.00
22 Ayar Altın	5590.70	5661.04
18 Ayar Altın	4484.85	4635.13
14 Ayar Altın	3501.87	3615.40
22 Ayar Tel Bil.	5246.92	5625.11
Cum. Altını	48627.25	48848.41
Cum. Çey. Altın	9289.56	9521.80
Reşat Lira	50098.60	50326.45
Hamit Lira	47033.71	47508.79
Altın ons (dolar)	4966.67	4994.00
900 Ayar Gümüş	97.40	97.47

  

PARİTELER		
EUR/USD	1.1855	Dün TCMB tarafından 15:30 itibarıyla açıklanan gösterge kurlarıdır.
USD/JPY	153.40	
USD/CHF	0.7702	
GBP/USD	1.3645	
EUR/GBP	0.8689	

Akıllı yatırımcıları ilgilendiren her şey  
**Paranın Yönü**Yatırımlarınıza  
**PARANIN YÖNÜ**  
ile yön verinHER AY  
BAYİNİZDEZEYNEP AKTAŞ  
YÖNETİMİNDEAbone Olmak İçin:  
abone.ekonomigazetesi.com  
Tel : 0 216 440 24 70 : 0 501 440 24 22